2004 年 7 月 2 日

各 位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 六 丁 目 1 0 番 1 号

株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド ・ ド ッ ト ・ コ ム

代 表 取 締 役  安 嶋  幸 直

 （登録銘柄コード番号：2330）

問い合わせ先 取締役管理部部長 川﨑雅嗣

T E L 0 3 － 5 3 3 9 － 5 2 1 1 （ 代 ）

平成 16 年 10 月期通期（連結・単独）業績予想に関するお知らせ

この度、海外子会社の業績実績を踏まえ平成16年10月期（平成15年11月1日～平成16年10月31日）

の業績予想について下記のとおり発表いたします。

記

１．当期の業績予想数値

【連結】

 売上高 営業利益 経常利益

平成16年10月期通期業績予想

（平成15年11月1日～平成16年10月31日）
10,000百万円 2,050百万円 2,050百万円

平成15年10月期通期実績

（平成14年11月1日～平成15年10月31日）
  －百万円   －百万円   －百万円

対前年同期増減率    －％    －％    －％

※連結には、株式会社フォーサイド・ドット・コム（当社）と海外子会社For-side.com KOREA Co.,Ltd.、
For-side.com.U.S.A.Co.,Ltd.、For-side.com.U.K.Co.,Ltd.、ICO.Co.,Ltd.、Ｍcres.Co.,Ltd.、Zingy, Inc.
が含まれます。

※平成15年10月期通期におきましては関係会社を有していないため連結財務諸表を作成しておりません。

【単独】

 売上高 営業利益 経常利益

平成16年10月期通期業績予想

（平成15年11月1日～平成16年10月31日）
7,000百万円 1,850百万円 1,700百万円

平成15年10月期通期実績

（平成14年11月1日～平成15年10月31日）
  5,024百万円   1,015百万円   1,008百万円

対前年同期増減率    39.33％    82.27％    68.65％

※上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき、平成 16年 10月期の通期(平
成 15 年 11 月 1 日～平成 16 年 10 月 31 日)を業績予想として作成されたものであり実際の業績等は

変わる可能性があります。

以上